CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Humberto Biancardi, 110 ­ Centro ­ Barrinha ­ SP ­ CEP: 14860­000

Telefone: (16)3943­2060

MOÇÃO Nº 04/2017

Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de CLÓVIS DANELON.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:

O vereador que esta subscreve vêm, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão

Ordinária uma Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de CLÓVIS DANELON, ocorrido em 14 de

Junho, requer, ainda, que seja oficiado aos familiares enlutados, dando conhecimento desta Moção.

JUSTIFICATIVA:

Antiga moradora de Barrinha deixa um legado na historia de nossa cidade.

Sala das Sessões, 26 de JUNHO de 2017.

Hélio Aparecido de Andrade

Pastor Hélio (Nono) ­ PTN ­ Autor